
4116 

Pregão/Concorrência Eletrônica 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

Termo de Homologação do Pregão 

No 03171/2023 

,t• 

a .SS
PAG o 

0 

'ewer 

As 16:09 horas do dia 10 de abril de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 

competente, Sr. ANA PAULA CRISTOVAO DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo no 
2023.03.17.1-PE, Pregão no 03171/2023. 

Resultado da Homologação 

Item: 1 
Descrição: Pão 
Descrição Complementar: Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada Tipo: Doce , Tipo Adicional: Bisnaga 
Ingredientes Adicionais: De Coco 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 9.000 Unidade de forntcimentt,. Unidade 

Valor Estimado: R$ 71.730,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,50 

Situação: Homologado 

Adjudicado para: JACQUELINE SILVA FROTA, pelo melhor lance de R$ 41.310,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data Nome Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: JACQUELINE 
Adjudicado 10/04/2023 

14:05:47 
SILVA FROTA, CNPJ/CPF: 46.763.015/0001-02, Melhor lance: R$ 

41.310,0000 

ANA PAULA 
Homologado 10/04/2023 

16:09:26 
CRISTOVAO DA 

SILVA 

Item: 2 
Descrição: Pão 
Descrição Complementar: Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Bisnaga 
Ingredientes Adicionais: De Coco 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 3.000 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Estimado: R$ 23.910,0000 Intervalo Minimt. entre Lcmces:R$ 0,50 

Situação: Homologado 

Adjudicado para: JACQUELINE SILVA FROTA, pelo melhor lance de R$ 13.770,0000 . 

Eventos do Item 

Evento 

Adjudicado 

Data 

10/04/2023 
14:06:06 

10/04/2023 Homologado 16:09:27 

Nome 

ANA PAULA 
CRISTOVAO DA 

SILVA 

A 

Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: JACQUELINE 
SILVA FROTA, CNPJ/CPF: 46.763.015/0001-02, Melhor lance: R$ 

13.770,0000 

Fim do documento 

010 

,KISIOvA0 DA OA 
Secretaria jeAssistencia 

igualdade e 
Desenvolvmento Sociai 

Portara N ,n2T11' 


